
ディアボート三国リニューアル10周年記念競走
初　日7/4・5・6・7・8・9

みくにあさイ
チ

08:32

◎ 1 4535 北山　　康介 A1 34.3 41.2 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 特訓ではそんなに変わらなかった 12

○ 2 3710 吉永　　泰弘 B1 31.4 33.7 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 前検で乗った感じはちょっと重い 10

3 3825 宮嵜　隆太郎 B1 61.5 39.5 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 重さはあるけど悪くなかったです 9

△ 4 3957 大谷　　直弘 B1 23.2 30.0 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 行き足悪くてスリット劣勢でした 6

Ｘ 5 4167 片岡　　秀樹 B1 F1 31.7 27.7 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 伸びは良かったが手前重かった 7

6 5065 伊久間　陽優 B1 28.2 33.3 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 前半は大外だしペラを叩いて試す 11

3連単：1＝2－4 , 1＝2－5 , 1＝4－2 , 1＝4－5 , 1＝5－2

みくにあさガ
チ

08:58

○ 1 4469 土山　　卓也 A2 36.0 43.5 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 起こした時の挙動がおかしい 11

◎ 2 4983 前田　　篤哉 A1 34.4 26.4 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 Ｓ届かない感じが気になりました 12

△ 3 3558 山本　　浩次 B1 29.4 43.9 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 起こし鳴くし回り過ぎの感じする 7

Ｘ 4 4404 岸蔭　　　亮 B1 35.8 29.7 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 普通くらい。悪くはなかったです 10

5 4863 三浦　　裕貴 B1 F1 32.9 36.5 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ローの足良くないしＰ離れ悪そう 9

6 4175 川尻　　泰輔 B1 19.4 31.7 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 前検は調整が全然分からなかった 8

3連単：2＝1－3 , 2＝1－4 , 2＝3－1 , 2＝3－4 , 2＝4－1

みくにあさズ
バ

09:24

◎ 1 5229 吉川　　晴人 A2 38.8 36.4 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 普通くらいで回ってない感じです 10

2 3361 岡部　　　浩 B1 34.0 33.3 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足自体はそこまで悪くなかった

○ 3 4934 佐々木　翔斗 A1 27.0 36.9 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ペラも叩いたが悪い感じはしない 11

Ｘ 4 4890 石川　　　諒 B1 41.1 39.5 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 起こしや手前はちょっと重いです 7

△ 5 3643 米田　　隆弘 B1 36.8 31.7 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 特訓では横にしか行ってなかった 9

6 5355 萩原　丈太朗 B2 F1 40.9 19.0 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 起こしが悪くてＳが届いてない 8

3連単：1＝3－5 , 1＝3－4 , 1＝5－3 , 1＝5－4 , 1＝4－3

みくにあさ推
し

09:50

◎ 1 4230 濱崎　　直矢 A1 F1 22.2 39.0 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 もうちょっと回したい感じはした 12

2 4723 寺島　　吉彦 B1 F1 31.4 41.4 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 季節的なパワーのなさを感じた 11

○ 3 4298 宮下　　元胤 A2 38.2 25.5 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 前検では下がる事はなかったです 10

4 3350 藤本　　佳史 B1 29.1 27.1 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 前検では良くない感じがしました

△ 5 3788 一宮　　稔弘 B1 19.7 40.2 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 伸びがちょっと弱そうな感じした 8

Ｘ 6 4156 浜野　　孝志 A2 32.1 26.1 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 悪くはないが調整がズレてる感じ 9

3連単：1＝3－5 , 1＝3－6 , 1＝5－3 , 1＝5－6 , 1＝6－3

予選

10:18

1 3392 小森　　信雄 B1 30.3 43.6 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 普通以上あるし前検としては合格

Ｘ 2 3535 渡　　　修平 B1 40.0 31.4 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 全然スタートが届かなかったね

△ 3 4359 横川　　聖志 B1 28.4 21.9 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 追い風のわりには進みが甘いかな 10

◎ 4 4418 茅原　　悠紀 A1 35.2 25.6 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ペラをバチバチに叩いてる途中 12

○ 5 4674 池田　　剛規 A2 34.0 26.5 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 片面だけ叩いてこのまま行けそう 11

6 5375 庄島　　潤成 B2 30.2 26.5 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 チルト０の方が足は良さそうです

3連単：4＝5－3 , 4＝5－2 , 4＝3－5 , 4＝3－2 , 4＝2－5

予選

10:48

△ 1 3957 大谷　　直弘 B1 23.2 30.0 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 行き足悪くてスリット劣勢でした 1

◎ 2 3606 川北　　浩貴 A2 35.9 34.1 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 もう一つですね。起こし良くない

3 5143 常盤　　海心 B1 35.6 29.0 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 淡水も久しぶりで分からないです

Ｘ 4 3975 小野寺　智洋 B1 38.1 37.0 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 特に悪いって感じはしなかった 11

5 5066 鈴木　　孝明 B1 29.2 31.3 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ペラ叩いて乗りづらさはなかった 10

○ 6 4384 鶴本　　崇文 A1 32.1 39.0 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 直線は悪くないけど重かったです 12

3連単：2＝6－1 , 2＝6－4 , 2＝1－6 , 2＝1－4 , 2＝4－6



ディアボート三国リニューアル10周年記念競走
初　日7/4・5・6・7・8・9

予選

11:19

○ 1 4405 南野　　利騰 B1 23.1 39.5 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 以前と同じ形では回らなかった

2 4167 片岡　　秀樹 B1 F1 31.7 27.7 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 伸びは良かったが手前重かった 1

△ 3 4890 石川　　　諒 B1 41.1 39.5 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 起こしや手前はちょっと重いです 3

Ｘ 4 3558 山本　　浩次 B1 29.4 43.9 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 起こし鳴くし回り過ぎの感じする 2

5 4346 前田　健太郎 B1 35.1 32.3 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 回転の上がりが早かったです

◎ 6 3978 齊藤　　　仁 A1 40.0 31.6 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 気温も高いし回ってない感じした 12

3連単：6＝1－3 , 6＝1－4 , 6＝3－1 , 6＝3－4 , 6＝4－1

予選

11:50

◎ 1 3788 一宮　　稔弘 B1 19.7 40.2 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 伸びがちょっと弱そうな感じした 4

△ 2 4175 川尻　　泰輔 B1 19.4 31.7 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 前検は調整が全然分からなかった 2

3 5355 萩原　丈太朗 B2 F1 40.9 19.0 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 起こしが悪くてＳが届いてない 3

4 3982 福田　　　理 B1 37.0 36.5 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ペラが合ってない気がしました

○ 5 4877 鈴谷　　一平 A1 35.0 30.9 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 伸びが進んでない感じですね

Ｘ 6 4950 高岡　　竜也 B1 29.4 32.5 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 現状のままでは足的に物足りない

3連単：1＝5－2 , 1＝5－6 , 1＝2－5 , 1＝2－6 , 1＝6－5

予選特賞

12:24

○ 1 4863 三浦　　裕貴 B1 F1 32.9 36.5 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ローの足良くないしＰ離れ悪そう 2

Ｘ 2 3643 米田　　隆弘 B1 36.8 31.7 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 特訓では横にしか行ってなかった 3

△ 3 4156 浜野　　孝志 A2 32.1 26.1 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 悪くはないが調整がズレてる感じ 4

4 3825 宮嵜　隆太郎 B1 61.5 39.5 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 重さはあるけど悪くなかったです 1

◎ 5 3532 柴田　　　光 A1 29.1 28.5 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 チルト０だったし起こしもたつく

6 5302 秋末　　秦悟 B2 29.5 41.6 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 思ったほどは悪くなさそうです

3連単：5＝1－3 , 5＝1－2 , 5＝3－1 , 5＝3－2 , 5＝2－1

予選特賞

12:58

◎ 1 5066 鈴木　　孝明 B1 29.2 31.3 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ペラ叩いて乗りづらさはなかった 6

○ 2 4298 宮下　　元胤 A2 38.2 25.5 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 前検では下がる事はなかったです 4

Ｘ 3 4404 岸蔭　　　亮 B1 35.8 29.7 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 普通くらい。悪くはなかったです 2

4 4359 横川　　聖志 B1 28.4 21.9 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 追い風のわりには進みが甘いかな 5

△ 5 5229 吉川　　晴人 A2 38.8 36.4 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 普通くらいで回ってない感じです 3

6 3710 吉永　　泰弘 B1 31.4 33.7 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 前検で乗った感じはちょっと重い 1

3連単：1＝2－5 , 1＝2－3 , 1＝5－2 , 1＝5－3 , 1＝3－2

記者特選

13:33

◎ 1 3975 小野寺　智洋 B1 38.1 37.0 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 特に悪いって感じはしなかった 6

△ 2 4674 池田　　剛規 A2 34.0 26.5 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 片面だけ叩いてこのまま行けそう 5

3 5065 伊久間　陽優 B1 28.2 33.3 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 前半は大外だしペラを叩いて試す 1

○ 4 4934 佐々木　翔斗 A1 27.0 36.9 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ペラも叩いたが悪い感じはしない 3

Ｘ 5 4469 土山　　卓也 A2 36.0 43.5 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 起こした時の挙動がおかしい 2

6 4723 寺島　　吉彦 B1 F1 31.4 41.4 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 季節的なパワーのなさを感じた 4

3連単：1＝4－2 , 1＝4－5 , 1＝2－4 , 1＝2－5 , 1＝5－4

三国選抜

14:10

◎ 1 4418 茅原　　悠紀 A1 35.2 25.6 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ペラをバチバチに叩いてる途中 5

○ 2 3978 齊藤　　　仁 A1 40.0 31.6 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 気温も高いし回ってない感じした 7

3 4384 鶴本　　崇文 A1 32.1 39.0 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 直線は悪くないけど重かったです 6

△ 4 4230 濱崎　　直矢 A1 F1 22.2 39.0 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 もうちょっと回したい感じはした 4

Ｘ 5 4535 北山　　康介 A1 34.3 41.2 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 特訓ではそんなに変わらなかった 1

6 4983 前田　　篤哉 A1 34.4 26.4 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 Ｓ届かない感じが気になりました 2

3連単：1＝2－4 , 1＝2－5 , 1＝4－2 , 1＝4－5 , 1＝5－2
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